МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
администрация ловозерского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«29» декабря 2023 г. с. Ловозеро № 789-ПГ

О внесении изменений в муниципальную программу муницинального
образования Ловозерский район «Развитие туризма в Ловозерском

районе» на 2020-2024 годы, утвержденную постановлением
администрации Ловозерского района от 21.10.2019 года № 539-ПГ

(в ред. постановления администрации Ловозерского района
от 17.11.2023 № 648-ПГ)

В связи с уточнением фактических значений важнейших целевыхпоказателей мушщшальной программы муищилального "бриов^
Ловозерский район «Развитие туризма в Ловозерском районе» на 2020-2
годы, администрация Ловозерского района

постановляет:

1  Внести следуюпше изменения в муниципальную программу
муниципального образования Ловозерский район «Развитие туризма в
Ловозерском районе» на 2020-2024 годы, утвервденнуюадминистрации Ловозерского района от 21.10.2019 f Lg"
постановления администрации Ловозерского района от 17.11.2023 № 648

1 1 Раздел 2. Основные цели и задачи Программы, целевые показатели(индикаторы) реализации Программы изложить согласно приложению №настоящет^ н^^^^ постановление вступает в силу с момента его подписанш^
3. Данное постановление разместить на официальном сайте

администрации Ловозерского района (www.lovozero.ru).ТконТоль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Ловозерского района Гусева Е.В.

Глава администрации
Ловозерского района

Н.А. Кузнецова

П
ри

ло
ж

ен
ие

 №
 1

к
по

ст
ан

ов
ле

ни
ю

 а
дм

ин
ис

тр
ац

ии
 Л

ов
оз

ер
ск

ог
о

ра
йо

на
от

 2
9

де
ка

бр
я

20
23

 г
. №

 7
89

-П
Г

2.
 О

сн
ов

ны
е

це
ли

 и
 з

ад
ач

и
П

ро
гр

ам
м

ы
,

це
ле

вы
е п

ок
аз

ат
ел

и (
ин

ди
ка

то
ры

) р
еа

ли
за

ци
и П

ро
гр

ам
мы

.

1
 I

Зн
ач

ен
ие

 по
ка

за
те

ля
 (и

нд
ик

ат
ор

а)
I

 I
Го

ды
 ре

ал
из

ац
ии

 П
ро

гр
ам

мы
Це

ль,
 зад

ачи
 и п

ока
зат

ели

Ед
.

Тек
ущи

й
202

0
|

20
Й

1
^2

2
202

3
|

202
4

~
(ин

ди
кат

ор
ы)

ИЗ

М
^O

IS
пла

н
|

фа
ет

пла
н

|
пла

д
1

^ic
r

ши
н

|
фа

кт
пла

н
фа

кт
2

^
 2

3
4

5
6

I
7

I
8

I
9

I
10

1
И

I

12

I
13

I
14

Г

15
Це

ль
: С

озд
ан

ие
 ус

ло
ви

й д
ля

 ус
то

йч
ив

ого
 ра

зв
ит

ия
 сф

ер
ы т

ур
из

ма
 в

Ло
во

зе
рс

ком
 ра

йо
не

 с у
че

то
м п

ри
ро

дн
ых

, ку
ль

ту
рн

о -
 ис

то
ри

че
ски

х
и

ре
кл

ам
но

 -
 ин

фо
рм

ац
ио

нн
ых

 ре
су

рс
ов

^

^
1

Це
ль

, з
ад

ач
и и

 по
ка

за
те

ли

Ед
.

(и
нд

ик
ат

ор
ы

)
из

м
О

тч
е

тн
ы

й
 г
о
д

2
0

1
8

Те
ку

щ
ий

го
д

2
0

1
9

Ко
ли

че
ст

во
 п

ро
ве

де
нн

ы
х

1.

ме
ро

пр
ия

ти
й

со
бы

ти
йн

ог
о

ту
ри

зм
а

Ко
ли

че
ст

во
 р

аз
м

ещ
ен

ны
х

ин
ф

ор
ма

ци
он

ны
х

м
ат

ер
иа

л
ов

ту
ри

ст
ич

ес
ко

й
на

гф
ав

ле
нн

ос
ти

К
о

л
и

ч
е

ст
в
о

ор
га

ни
зо

ва
нн

ы
х

м
ес

т
дл

я
пр

ов
ед

ен
ия

 со
бы

ти
йн

ы
х

ме
ро

пр
ия

ти
й,

дл

я
ту

р
и

ст
о

в